
Kupní smlouva na pojízdné sprchovací lůžko

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2079

občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

1. Kupující:

Firma: Domov PETRA Mačkov

Adresa: Mačkov 79, 388 01 Blatná

|Č:70871779

Číslo účtu: 27228291/0100

dále jen „kupující“ a,

2. Prodávající

Firma: KVL Group s.r.o.

Adresa: Kpt. Jaroše 110, 339 01 Klatovy

|Č:08431965

dále jen „prodávající"

na základě vzájemné dohody uzavírají tuto kupní smlouvu na pojízdné sprchovací lůžko.

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je prodej a také koupě níže uvedeného pojízdného sprchovacího lůžka, dle cenové

nabídky ze dne 3.4.2024

III. Kupní cena

1. Kupní cena za zbožíje stanovena cenovou nabídkou a činí: 120 279 Kč včetně DPH

2. Kupní cena uvedená výše v bodu 1 tohoto článku je cenou pevnou a konečnou a zahrnuje i náklady na

dopravu a umístění na místo určené kupujícím.

IV. Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu ve výši podle čl. ||| bodu 1 této smlouvy na základě

vystavené faktury. Fakturu je prodávající oprávněn vystavit po dodání zboží se splatností 14 kalendářních dnů.

V. Platnost smlouvy a záruční podmínky

1. Tato nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti zveřejněním v registru smluv.

2. Prodávající poskytuje na předmět smlouvy záruku v délce 24 měsíců.



VI. Práva a povinnosti prodávajícího

1. Prodávající tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem výše uvedeného sprchovacího lůžka a nejsou mu

známy žádné okolnosti, které by prodeji sprchovacího lůžka bránily.

2. Prodávající dále prohlašuje, že mu ke dni prodeje nejsou známy žádné závady na sprchovacím lůžku a ani

žádné nezamlčel.

VII. Práva a povinnosti kupujicflm

1. Kupujici se na základě této smlouvy zavazuje sprchovací lůžko od prodávajícího převzít a zaplatit

prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

2. Kupujícíje povinen při převzetí od prodávajícího sprchovací lůžko překontrolovat, zda nemá viditelné

vady.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky,

zejména zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. Změny a doplnění této smlouvyjsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné

dohody obou smluvních stran.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozumělyjejímu

obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejich případných změn a dodatků, bude

uveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany

d|e zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství.

V Mačkově, dne 10.6.2024

Digitálně podepsal LU káš Digitálně podepsal

Vlasta Maroušková VlaSta MarOUŠkOVá
Lukáš Valdman

Datum 2024-06-13 Datum: 2024.06.14

09:55:57 +02'00' va Id m_a n 00:30:39 +02'OOl

Vlasta Maroušková Lukáš Valdman

ředitelka Domova PETRA Mačkov jednatel

  



©!ng

Zákazník:

Domov Petra Mačkov

Mačkov 79

388 Oi Mačkov

Cenová nabídka č. 04 2024

Sprchové lůžko Carevo — elektrický zdvih

Sprchový vozík Carevo je navržen tak, aby klientům, kteří musí zůstat v poloze vleže,

poskytoval příjemný zážitek ze sprchování a zároveň umožnil ošetřujícímu personálu

pracovat efektivním a ergonomickým způsobem.

Navržen pro pohodlí klienta

Povrch z měkkého materiálu a patentovaná zóna Flexi Zone zvyšují pohodlí pacienta či

klienta po celou dobu provádění hygieny.

 

Univerzální ovládací panel

Viditelně označené ovládací panely se nacházejí na obou stranách a v záhlaví vozíku pro snadný přístup

ošetřujícího personálu.

vv!

VYSSI bezpečnost klienta

Přidržovací madla poskytují klientům oporu, dodávají jim větší pocit bezpečí a podporují jejich zapojení.

|N_TEGl_?OVAN£ MĚK_KÝ HLAVOVY

PRIDRZOVAC! POLSTAR

MADLO

NASTAVITELNA
INTEGROVANE .

ZADOVA OPERKA
DRŽÁKY RUKOJETI

SPRCHV

ERGO>ACCESS AREA

\zpusctu

* . llzcluflslnn

ltowtrkíienrmx

SKLOPÚÉ

BEZPECNOSTNI

POSTRANICE

    

 

MÉKKA

ODSTRANITELNA

MATRACE

INTEGROYANE

OVLADACl PANELY

FLEXlZONE

NEWZĚMÍŠKBUVSĚ

pnzpmm- autéiapatrsma

riklvenmavylepwam zm.

Dohodu

ELEKTRICKÉ ‘_

NASTAVENI VYSKY

  

BlšZDV [IA

vszcrjcwfiECH

KOLECKACH

 

Nabídková cena — specifikace:

 

 

 

číslo položky Název Cena za ks Množství DPH Celkem bez DPH Celkem s DPH

Kč Ks % Kč Kč

BACllll—Ol Cárevo, head raise 99 404,— l 21% 99 404,- 120 279,-

        
 

. Platební podmínky: Platba na základě faktury.

. Dodací podmínky: Dodávka bude realizována v termínu do 30 dnů po obdržení objednávky.

. Záruční doba: Záruční lhůta na zboží je 24 měsíců od data předání uživateli.

. Platnost nabídky: Cenová nabídka je platná do 31. 05. 2024.

V Klatovech, dne 03. O4. 2024

KVL Group s.r.o.

Kpt. Jaroše “0

339 O] Klatovy 


